2023 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専務取締役ＣＦＯ  若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 11 月 14 日に公表した業績予想の修正を決議しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2023 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2022 年 10 月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

495,700 60,300 58,600 37,600 312.07

今回修正予想（Ｂ） 520,700 65,300 63,100 41,100 341.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 25,000 5,000 4,500 3,500 -

増 減 率（％） 5.0 8.3 7.7 9.3 -

(参考)前期実績
(2022 年 9 月期第２四半期)

455,411 59,998 61,627 39,530 313.40

(参考)前年比増減率（％） 14.3 8.8 2.4 4.0 -

（業績予想修正の理由）

戸建関連事業等の報告セグメントにおける足元の計画を上回る事業進捗を反映して、2023 年９月期

第２四半期（累計）連結業績予想を修正するものです。

なお、2023 年９月期通期の連結業績予想につきましては、現時点では 2022 年 11 月 14 日発表の業績

予想を据え置き、2023 年９月期第２四半期連結累計期間終了後に見直す予定です。

※上記の予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は

様々な要因により変動する可能性があります。

以 上